郑州铁路职业技术学院文件

	院政字〔2016〕21号

关于学生公寓管理职能调整移交的通知

校属各单位：
为进一步加强学生教育，提高管理与服务水平，经校长办公会研究决定，对学生公寓管理职能进行调整，现调整移交事宜通知如下：
一、职能调整移交
1.将后勤服务集团所属原“教室公寓中心”更名为“学生公寓中心”，划归学生处管理，原后勤服务集团教室公寓中心的学生公寓管理职能划归此中心。
2.学生公寓中心负责学生公寓的日常管理工作。
3.原教室公寓中心除学生公寓管理职责划归学生处外，其它职责由后勤服务集团内部调整，不再专设单独管理机构。
二、其他事项
1.按照现状移交原则，宋宪华、陈爱清、沈欣、王忠新、刘建平、杨侃、敬兴琼等七名同志划归学生处学生公寓中心，宋宪华任主任。
2.学生公寓中心负责临时工的日常工作安排与薪酬发放，用工计划、临时工聘用与工资预算按归口统一管理。
3.学生处和后勤服务集团要高度重视此项工作，工作中要互相支持，互相配合，确保交接顺利开展，保证学生生活秩序稳定。
郑州铁路职业技术学院
                                     2016年4月20日

郑州铁路职业技术学院办公室               2016年4月20日印发
—2—

—1—